BAN CHẤP HÀNH TRUNG ƯƠNG

* * *

Số:             - CV/TWĐTN-BTG
“V/v lùi thời gian kiểm tra, đánh giá việc học tập

Nghị quyết Đại hội Đoàn toàn quốc lần thứ XII,

nhiệm kỳ 2022 - 2027”

ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

Hà Nội, ngày     tháng 4 năm 2023

Kính gửi: Ban Thường vụ các tỉnh, thành đoàn, đoàn trực thuộc

Thực hiện Kế hoạch số 06-KH/TWĐTN-BTG ngày 27/01/2023 của Ban

Thường vụ Trung ương Đoàn về nghiên cứu, học tập, quán triệt và tuyên truyền

Nghị quyết Đại hội đại biểu toàn quốc Đoàn TNCS Hồ Chí Minh lần thứ XII,

nhiệm kỳ 2022 - 2027, cán bộ đoàn, đoàn viên phải hoàn thành việc học tập, kiểm

tra, đánh giá trong ngày 30/4/2023; mỗi cán bộ đoàn, đoàn viên phải đạt từ 60

điểm trở lên sẽ được ghi nhận là hoàn thành việc học tập và được cấp giấy chứng

nhận điện tử trên ứng dụng Thanh niên Việt Nam.

Căn cứ tình hình thực tế, việc chưa đảm bảo số lượng đoàn viên kiểm tra,

đánh giá kết quả nghiên cứu, học tập Nghị quyết Đại hội Đoàn toàn quốc lần thứ

XII do yếu tố khách quan từ điều kiện kỹ thuật, chưa đảm bảo việc cấp mã OTP

phục vụ cho việc khôi phục và xác thực định danh đoàn viên (Tính đến ngày

25/4/2023, đã có 572.843 cán bộ, đoàn viên tham gia kiểm tra, đánh giá. Trong

đó, có 326.956 cán bộ, đoàn viên đạt từ 60 điểm trở lên, đạt tỷ lệ 57%). Để đảm

bảo thời gian cho đoàn viên tham gia kiểm tra việc học tập Nghị quyết, Ban Bí

thư Trung ương Đoàn lùi thời gian hoàn thành việc kiểm tra, đánh giá học tập

Nghị quyết đến hết ngày 31/5/2023.

Ban Bí thư Trung ương Đoàn thông báo để Ban Thường vụ các tỉnh, thành

đoàn, đoàn trực thuộc căn cứ Công văn triển khai thực hiện hiệu quả.

Nơi nhận:
- Như trên;

- BBT TW Đoàn;

- Các ban, đơn vị khối phong trào

thuộc TW Đoàn;

- Lưu BTG, VP.

TM. BAN BÍ THƯ TRUNG ƯƠNG ĐOÀN

BÍ THƯ

Nguyễn Minh Triết

		Nguyễn Minh Triết
	2023-04-26T12:35:16+0700
	Signer's office
	Nguyễn Minh Triết
	Signing document

		2023-04-26T15:17:15+0700

		2023-04-26T15:17:15+0700

		2023-04-26T15:17:15+0700